

Ejendomsselskabet Edvard Jensen ApS

Baggeskærvej 60

7400 Herning

CVR-nr. 31301599

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Mogens O. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Ejendomsselskabet Edvard Jensen ApS Baggeskærvej 60 7400 Herning |
| Telefon | 97 12 27 22 |
| E-mail | mj@edvard-jensen.dk |
| CVR-nr. | 31301599 |
| Stiftelsesdato | 8. marts 2008 |
| Hjemsted | Herning |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Bestyrelse | Thomas O. Jensen, Formand Mogens O. Jensen Jesper O. Jensen |
| Direktion | Mogens O. Jensen |
| Revisor | ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536 |
| Pengeinstitut | Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, besidde og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.388.023, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 8.814.299, og en egenkapital på kr. -2.748.375.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Indtjeningen er positivt påvirket af at mellemregningerne med de tidligere koncernforbundne selskaber, som er under konkurs, er eftergivet af kurator for konkursboerne. Dette har påvirket indtjeningen positivt med ca. kr. 1.435.000, som i det væsentligste svarer til årets resultat efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår 2016 vil realisere cirka et nul-resultat efter skat.

Virksomheden har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at der er skabt basis for en positiv likviditet inkl. betaling af renter og afdrag til selskabets realkredit- og pengeinstitut.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 643.115 | 648.530 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -234.028 | -1.729.497 |
| Driftsresultat | | 409.087 | -1.080.967 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.435.592 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -456.656 | -489.548 |
| Resultat før skat | | 1.388.023 | -1.570.515 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 1.388.023 | -1.570.515 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.388.023 | -1.570.515 |
| | | 1.388.023 | -1.570.515 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 8.680.505 | 9.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.680.505 | 9.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 8.680.505 | 9.000.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 28.125 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 98.326 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.343 | 0 |
| Tilgodehavender | | 133.794 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 133.794 | 0 |
| Aktiver | | 8.814.299 | 9.000.000 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4 | -2.873.375 | -4.261.398 |
| Egenkapital | | -2.748.375 | -4.136.398 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.010.038 | 7.239.288 |
| Gæld til banker | | 3.330.534 | 3.707.182 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 10.340.572 | 10.946.470 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 394.551 | 396.924 |
| Gæld til banker | | 283.615 | 276.647 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 104.871 | 85.467 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.320.685 |
| Anden gæld | | 196.377 | 110.205 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 242.688 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.222.102 | 2.189.928 |
| Gældsforpligtelser | | 11.562.674 | 13.136.398 |
| Passiver | | 8.814.299 | 9.000.000 |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |
| Udskudte skatteaktiver og forpligtelser | 9 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 456.656 | 489.548 |
| | 456.656 | 489.548 |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|----------|----------|
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

| | | |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| Saldo primo | -4.261.398 | -2.690.883 |
| Årets tilgang | 1.388.023 | 0 |
| Årets afgang | 0 | -1.570.515 |
| Saldo ultimo | -2.873.375 | -4.261.398 |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.010.038 | 252.551 | 5.645.588 |
| Gæld til banker | 3.330.534 | 142.000 | 2.750.000 |
| | 10.340.572 | 394.551 | 8.395.588 |

6. Usikkerhed om going concern

Virksomheden har gennem flere år haft problemer med driften. Dette har medført at selskabets virksomhedskapital er tabt.

Som følge af søsterselskabernes konkurs i medio 2015, så er likviditeten pr. statusdagen udnyttet til sit maksimum, da ejendomsselskabet har manglet lejeindtægter og dermed også likviditet i løbet af regnskabsåret 2015.

I sidste halvdel af regnskabsåret 2015 er det dog ledelsens opfattelse, at der er skabt grundlag for en positiv likviditet inkl. betaling af renter og afdrag til selskabets realkredit- og pengeinstitut. Det er bl.a. lykkedes at udvide lejemålet til selskabets største lejer, herunder også at uopsigeligheden fra lejeren er forlænget til 2021.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at der for regnskabsåret 2016 vil være et forbedret resultat i forhold til indeværende år. Virksomhedskapitalen forventes således reetableret via egen indtjening inden for en rimelig årrække.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet har dog afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende hos det tidligere moderselskab, MTJ Holding A/S under konkurs.

Noter

2015

2014

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nom. kr. 8.405.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 8.680.505.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut nom. 5.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 8.680.505.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der eksisterer pr. statusdagen et skatteaktiv på ca. tkr. 454, som følge af tidligere års underskud, der ikke er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Otte Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-776137171870

IP: 93.166.100.198

30-05-2016 kl. 10:54:22 UTC

NEM ID 

Mogens Otte Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-776137171870

IP: 93.166.100.198

30-05-2016 kl. 10:54:22 UTC

NEM ID 

Thomas Otte Jensen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-014854209801

IP: 93.166.100.198

30-05-2016 kl. 10:58:32 UTC

NEM ID 

Jesper Otte Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-119690384763

IP: 93.166.100.198

30-05-2016 kl. 10:59:57 UTC

NEM ID 

Flemming Mørup

registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 80.196.236.82

30-05-2016 kl. 13:06:16 UTC

NEM ID 

Mogens Otte Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-776137171870

IP: 93.166.100.198

30-05-2016 kl. 13:09:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15E1V6-BDLGZ-4PSY2-2MLWE-IUCLT-Y2EWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>